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Bandabroller für PET - Textil
Umreifungsband
Bandabroller für Textilband 76 mm

• Einfache Handhabung
• Mit Ablagekasten
• Mobil

Abrollwagen für PP- und 
PET-Umreifungsband
für schnelles und effektives Umreifen

• Großes, 1-teiliges Ablagefach
• Für Umreifungsband mit 406 mm Kern Durchmesser
• Mit Ablaufbremse

Artikel Nr. Typ Kerndurch-
messer

32BA44002 für PET-Textilband 76 mm

Artikel Nr. Typ Kerndurch-
messer

32AW44004 PP- und PET 406 mm

Umreifungsmaschine Praktiker
Mit Vollautomatik-Modus, einstellbar über 
Touch-Panel

• Soft-, Halb- und Vollautomatik-Modus
• Sehr leichtes Gerät (inkl. Akku nur 3,4 kg)
• Bosch Schnell - Ladegerät (30 min)

Technische Daten

Artikel-Nr.: 50AU9160000

Abmessungen (LxBxH): 330 x 150 x 125 mm

Akku (Li-Ion): 18V / 5,0 Ah

Ladezeit Akku: ca. 30 Minuten

Lebensdauer Akku: bis 2.000 Ladungen

Verschlussart: Reibschweißverschluss

Spannkraft (einstellbar): 100 bis 2.500 N

Einlegetechnik: Band auf Band

Verschlusszyklen: bis zu 650 Umreifungen

Bandqualität: Polyester (PET) und Polypropylen (PP)

Bandbreite (einstellbar): 12 bis 16 mm

Banddicke: 0,65 bis 1,27 mm
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Technische Daten

Artikel-Nr.: 50UMH3450000

Tischabmessungen: B = 850 x T = 560 mm

Arbeitshöhe: 780 - 950 mm einstellbar

Schweißzeit: ca. 2,5 Sekunden

Bandspannung: 8 - 45 kg, stufenlos einstellbar

Umreifungsbandbreite: 5 - 12 mm, PP-Band

Umreifungsbandstärke: 0,45 - 0,65 mm

Rollenkern: 200 / 190 mm

Packgutmindestabmessungen: L=60 x B=60 x H=20 mm

Max. Packgutgewicht: 80 kg

Maschinengewicht: 76 kg

Lärmpegel: 65 db (A)

Anschlusswert: 230 V, 50 Hz, 300 W

Technische Daten

Artikel-Nr.: 50AU9160000

Abmessungen (LxBxH): 330 x 150 x 125 mm

Akku (Li-Ion): 18V / 5,0 Ah

Ladezeit Akku: ca. 30 Minuten

Lebensdauer Akku: bis 2.000 Ladungen

Verschlussart: Reibschweißverschluss

Spannkraft (einstellbar): 100 bis 2.500 N

Einlegetechnik: Band auf Band

Verschlusszyklen: bis zu 650 Umreifungen

Bandqualität: Polyester (PET) und Polypropylen (PP)

Bandbreite (einstellbar): 12 bis 16 mm

Banddicke: 0,65 bis 1,27 mm

Umreifungsmaschine Profi
Für den Dauereinsatz

• Schneller und einfacher in der Handhabung
• Für PP- und PET Umreifungsband
• 30 Minuten Ladezeit

Technische Daten

Artikel-Nr.: 50AU16190000

Abmessungen (BxL): 370 x 141 x 135 mm

Gewicht inkl. Akku: 3,8 kg

Ladegerät: 230V / 50Hz

Akku (Li-Ion): 18V / 2,0 Ah

Verschlussart: Reibschweissverschluss

Spannkraft: 400 bis 2.500 N

Einlegetechnik: Band auf Band

Verschlusszyklen: bis zu 800 Umreifungen

Bandqualität: 16 - 19 mm Polypropylen (PP), Polyester (PET)

Umreifungsmaschine halbautom.
für PP-Umreifungsband

• Kompakte Umreifungseinheit mit überar
   beiteter Banderkennungstechnik!
• Elektronisch einstellbare Bandspannung
• Einfach in der Bedienung
• Hochwertige Edelstahl-Tischplatte

Umreifungsmaschine automatisch
für PP-Umreifungsband

• Automatischer Restbandauswurf
• Vollautomatische Bandeinfädelelektronik
• Automatischer Schlaufenauswurf bei 
   Fehlumreifungen
• Abmessung: B=1430xT=620xH=1540 mm

Technische Daten

Artikel-Nr.: 50UMA7500000

Rahmenabmessung: B=850 x H=600 mm

Packgutmindestabmessungen: B=100 x H=20 mm

Max. Packgutgewicht: 100 kg

Arbeitshöhe: 810 mm

Umreifungsleistung: bis zu 27 / Minute

Bandspannung: 10 - 70 kg

Umreifungsbandbreite: 12 mm

Umreifungsbandstärke: 0,55 - 0,75 mm

Rollenkern: 200 mm

Bandspannung: 10 - 50 kg

Maschinengewicht: 220 kg

Lärmpegel: 83 db (A)
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